
 

 
                                                          

 

   
 

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina di acquisto repertorio n. 394/2022, 
protocollo n. 0008418 del 24/01/2022 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali è stato autorizzato a procedere alla sottoscrizione della quota associativa 
all’Associazione dei Docenti di Economia degli Intermediari e dei Mercati Finanziari – 
ADEIMF/AIDEA per gli anni solari 2021 e 2022 per le esigenze di ricerca del prof. Pietro 
Gottardo per un importo totale di euro 260,00 (IVA non applicata) nonché autorizzata la 
relativa spesa; 
 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto all’Associazione dei Docenti di Economia degli 
Intermediari e dei Mercati Finanziari – ADEIMF/AIDEA per gli anni solari 2021 e 2022 per le 
esigenze di ricerca del prof. Pietro Gottardo per un importo totale di euro 260,00 (IVA non 
applicabile);  
 

- Si segnala che la spesa è stata imputata al progetto GOTTFRG21 e non al progetto 
GOTTRISERVE_INTERNE, come indicato nella determina di acquisto.  

 
 IL DIRETTORE 

prof. Eduardo Rossi 
(Documento firmato digitalmente) 

 




		2022-01-27T12:48:06+0100
	IT
	Eduardo Rossi




